
I SETTORE OPERATIVO - SERVIZIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE N. *lDEL IS- o è- io

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione acconto all'avvocato Di Silvestro

Maurizio. Esecuzione decreto sindacale n. 62 dell'I 1/12/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

© Che con Decreto Sindacale n. 62 dell'I 1/12/2015 è stato conferito incarico

legale all'avvocato Maurizio Di Silvestro del Foro di Catania e con studio in

randazzo C.da Arena s.n. per patrocinare questo Ente, nella qualità di Soggetto

Attuatore del Prusst valdemone, nel ricorso al Tar Catania promosso dalla

Ditta Achille srl di Patti ( Me ), ricorso notificato il 10/08/2015 e registrato in

pari data al protocollo generale al numero 13111 ;

o Che detto patrocinio legale del Comune sarebbe avvenuto dietro il pagamento

di €. 17.785,21 complessive lorde ed in considerazione delle spese vive da

anticipare dietro la corresponsione di acconto di €. 5.392,40 lorde da detrarre

al saldo finale;

• Che con il citato decreto, tra altro, è stato disposto di dare mandato al Dirigente

I S.O. di adottare e/o proporre tutti gli atti consequenziali ed è stata prenotata la

spesa di €. 5.392,40 al capitolo ?V i "^ impegno n. 1566.1;

Dato atto che in data 17/12/2015 si è tenuta la prima udienza di detto ricorso e che

con prot.n. 817 del 18/01/2016 l'avvocato Di Silvestro Maurizio ha trasmesso copia

del controricorso depositato al Tar in nome e per conto di questo Comune nonché

progetto di parcella, con obbligo di produzione della fattura elettronica ad avvenuto

pagamento, di €. 5.392,40 lorde, progetto di parcella allegato al presente atto;

Ritenuto opportuno che occorre procedere al predetto pagamento dell'acconto

acconto di €. 5.392,40 lorde, da detrarre dal saldo finale:

Visto il D.L. 18/08/2000, n. 267;

Vista la L.R. 23/12/2000, n. 30;

Visto Lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it c-niail:wcbmastcr@comunc.randazzo.ct.it



DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche

se non materialmente trascritti,

• di impegnare la somma di €. 5.392,40 lorde, al

cap. imp.n. ;

• di imputare la somma di €. 5.392,40 lorde al citato capitolo codice

meccanografico n. 4J^^U> t dando atto che con decreto

sindacale n. 62 dell'I 1/12/2015 è stata prenotata la corrispondente somma -

prenotazione impegno n. 1566.1:

o di liquidare e pagare la somma di €.5.392,40 lorde, mediante pagamento da

effettuarsi con bonifico sul c/c intrattenuto c/o intestato a Maurizio Di

Silvestro c.c. n. 10144-88 presso la banca MPS Ag. Di randazzo codice Iban IT

3110103084600000010144-88;

o di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio Finanziario

per l'annotazione dell'impegno di spesa ed il conseguente visto nonché per

l'emissione del relativo mandato di pagamento;

e di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle vigenti norme in

questo Ente;

II RESPONSABILE DEL

II presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, uditamente alla

documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministr/tivi, contabili e
fiscali per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

IL SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la superiore determinazione;

- Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta e trasmessa dal

Responsabile del citato servizio;

- Ritenuto di dover dare corso sia all'assunzione dell'impegno di spesa che al

relativo pagamento ai sensi del D.lgs 267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

SI ASSUME L'IMPEGNO N. DI €. SCATURENTE DALLA

SUDDETTA DETERMINAZIONE SI AUTORIZZA L'IMPEGNO DI SPESA E

L'EMISSIONE DEL RELATIVO MANDATO DI PAGAMENTO

Addì II Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Salvatore Spatafora

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) lei. 0957990011 - fax 095921387 Coi), l-isc. 00550290878

http://vvww.coi)ume.i(inilax./o.ct.it c-mail:wcbmas(cr@coinunc.randn/zo.cl.il



STUDIO LEGALE

Avv. Maurizio (DiSifvestro

C/da Arena

95036Randazzo - Tei. 095/923913

P.I. 03353240876 - C.F. DSL MRZ 65L01 HI75V

Spettle Comune di Randazzo - Prusst Valdcmone

C.F. 00 5502290878

Piazza Municipio 95036 Randazzo CT

Prenotula n° 1 del 18 Gennaio 2016 bd esigibilità IVA differita

Causale: Acconto parcella attività giudiziaria innanzi il TARS di Catania

Comune di Randazzo - Prusst Valdemone /Achille srl

Competenze

4% Cassa Nazionale Avvocati

Totale imponibile

IVA 22%

Totale fattura

Ritenuta IRPEF 20%

Netto a pagare

4.250,00

170,00

4.420,00

972,40

5.392,40

850,00

4.542,40

II presente documento non costituisce fattura che verrà emessa all'alto del pagamento

^Si prega di voler provvedere al pagamento della complessiva somma

dovutami mediante bonifico bancario in C/C intestato alio scrivente

C.c. n. 10144-88 presso la Banca MPS Ag. di Randazzo

codice IBAN IT 31 I 01030 841600000010144-88


